林第１６６号

                             平成１９年５月２３日

  森林整備課長

  治山課長  様

  各農林事務所長

                                林 政 部 長

林政部優良工事施工者表彰実施細則及び同審査委員会運営要領

の制定について（通知）

 平成１９年５月２３日付け農整第２３５号、林第１６４号、技第１９０で通知した「岐

阜県優良工事施工者表彰要綱」第５条第２項及び第７条に基づき別添１，２のとおり定め

たので通知します。

   ○ 別添資料

    ・別添１ 林政部優良工事施工者表彰実施細則

    ・別添２ 林政部優良工事施工者表彰審査委員会運営要領

    （参考） 林政部優良工事施工者表彰選考基準

林政課森づくり担当

検査監 間宮 担 当 伊藤

内 線 2285、3023